

สรุปราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่คำมี

ประเภท งานชลประทาน

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่คำมี

โครงการก่อสร้างอาคารน้ำประปาหมู่บ้านคอนกรีตเสริมเหล็ก อากนานางบัวดิน คู่อันเนื่องถึงคันคลองชลประทาน หมู่ที่ 2 ซอย 10 บ้านท่าล้อ

ปริมาณงาน ขนาดปากกว้าง 2.00 ม. ก้นกว้าง 0.80 ม. ยาว 523.00 ม. ลึกเฉลี่ย 1.00 ม. หนา 0.07 ม. ตามแบบที่ อบต.แม่คำมีกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านท่าล้อ ตำบลแม่คำมี อำเภอหนองม่วงไข่ จังหวัดแพร่

ประมาณราคาตามแบบปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ราคากลาง เมื่อ วันที่ 14 มีนาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ	FACTOR F	ค่าก่อสร้างเป็น	หมายเหตุ
		ค่าแรงงาน		เงิน/บาท	
1	ประเภทงานอาคาร				เงื่อนไข
2	ประเภทงานทาง			-	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
3	ประเภทงานชลประทาน	392,841.56	1.3375	525,425.59	เงินประกันผลงานหัก 0 %
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
					ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
รวม	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			525,425.59	
	ขออนุมัติงบประมาณเพียง			525,000.00	
(-ทำแผนสองหมื่นห้าพันบาทถ้วน-)					
จน.พท				523.00	ม.
เฉลี่ยราคาประมาณ				1,003.82	บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวิทยา เขื่อนพันธ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสิทธิชัย เขื่อนแก้ว)

นายช่างโยธา

อนุมัติให้ใช้ราคากลางนี้ได้

ไม่อนุมัติเพราะ.....

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางกฤตพร หาญยศ)

นักทรัพยากรบุคคล

.....

(นายไพศาล ชมภูมิ่ง)

นายกอบต.แม่คำมี

ราคากลาง

โครงการก่อสร้างศาลากลางเมืองคอนกรีตเสริมเหล็ก จากนางนงบัวผืน ภูเงินทอง ถึงคั่นคลองชลประทาน หมู่ที่ 2 ซอย 10 บ้านท่าล้อ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านท่าล้อ ตำบลแม่คำมี อำเภอหนองม่วงไข่ จังหวัดแพร่

พิกัดที่ตั้งโครงการ จุดเริ่มต้น E 06287944 N 2019709 จุดสิ้นสุดโครงการ E 0627472 N 2019746

ปริมาณงาน ขนาดปากกว้าง 2.00 ม. ก้นกว้าง 0.80 ม.ยาว 523.00 ม. ลึกเฉลี่ย 1.00 ม. หนา 0.07 ม. ตามแบบที่ อบต.แม่คำมีกำหนด

ฝ่าย/งาน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่คำมี สำนักงาน/กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่คำมี กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ราคากลางเมื่อ วันที่ 14 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2562

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	บาท	ราคา/หน่วย	บาท	
1	งานขุดแต่งดิน	333.00	ลบ.ม.		-	99.00	32,967.00	
2	คอนกรีตสำเร็จ 240 กก./ตร.ม.	116.78	ลบ.ม.	2,046.00	238,931.88	306.00	35,734.68	
3	งานไม้แบบ	73.00	ตร.ม.		-	133.00	9,709.00	
	- ไม้แบบ	21.00	ลบ.ฟ.	250.00	5,250.00		-	
	- ตะปูตอกไม้	14.00	กก.	37.00	518.00		-	
4	งานเหล็กเสริม	2.63		-	4,100.00	10,783.00		
	- เหล็ก RB Ø 6 mm. SR 24	1,188.00	เส้น	48.00	57,024.00		-	
	- ลวดผูกเหล็ก	52.00	กก.	37.00	1,924.00		-	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง					303,647.88		89,193.68	
ค่าวัสดุ + ค่าแรง					392,841.56			
Factor F 1.3375					525,425.59			
รวมค่าก่อสร้าง					525,425.59			
ค่าก่อสร้างทั้งสิ้น					525,000.00			

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวิทยา เขื่อนพันธ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสิทธิชัย เขื่อนแก้ว)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางกฤตพร หาญยศ)

นักทรัพยากรบุคคล

- อนุมัติให้ใช้ราคากลางนี้ได้
- ไม่อนุมัติเพราะ.....

(นายไพศาล ชมภูมิ่ง)

นายกอบต.แม่คำมี